A la fin on dit la Salutation:

Ave Cor sanctissimum, Ave Cor mitissimum, etc., qui est ci-dessus en la page 168.

Puis on demande la bénédiction à Notre-Seigneur et à sa très sainte Mère, en disant:

Benedictum sit Cor amantissimum et dulcissimum Nomen Domini nostri Jesu Christi, et gloriosissimae Virginis Mariae Matris ejus, in aeternum et ultra.

Nos cum Prole pia benedicat Virgo Maria. Amen.

HYMNE
EN L'HONNEUR
DE LA TRÈS SAINTE MÈRE DE MISÉRICORDE
ou de son Coeur très miséricordieux.

PARENTI Regis gloriae,
Matri misericordiae,
Laudes, cum Sanctis omnibus
Totis canamus cordibus.

Haec est inventrix gratiae,
Reparatrix miseriae:
Consolatrix moerentium,
Peccatorum refugium.

Tibi Deus clementiae,
O Virgo, Mater pauperum,
Sacrum misericordiae
Dedit Gazophylacium.

Thesaurus omnes gratiae
In sinu tuo possides,
Bonis caelestis patriae,
Terrarum ditas inopes.

Ad tuos ergo famulos
Dulces convertas oculos.:
Vide fletus gementium,
Audi voces clamantium.

Peccatores non horreas,
Sed benigne respicias,
Sine quibus altissimi
Non fores Mater Filii.

O Maria, stella maris,
Per Cor tuum piissimum,
Redde placatum miseris
Cor Jesu clementissimum,

Oppressam mole criminum
Humanam vides sobolem:
Crudelem cernis daemonum
In hoc mundo tyrannidem.

Quot infelices animas,
Christi redemptas sanguine,
Sacro signatas Flamine,
Trahunt sub orci tenebras ?

Scis quanta pro mortalibus
Tormenta tulit Filius:
Tanta non sint inania
Tantis malis remedia.

Eia ! te cuncti sentiant
Miserorum solatium:
Te miserante pereant
Turbae malorum omnium.

Jesu, Mariae gaudium,
Per sacra Matris viscera,
Per Genitricis ubera,
Fac te reis propitium.

Patri summa clementiae
Honor, virtus et gloria:
Matri misericordiae
Per saecula sit laus omnia.

Amen.

LIVRE DOUZIÈME DU DIVIN COEUR DE JÉSUS.

CHAPITRE I.--Que le divin Coeur de Jésus est la Couronne de la gloire du très saint Coeur de Marie.

Il n'est pas juste de séparer deux choses que Dieu a conjointes si étroitement par les liens les plus forts et par les noeuds les plus serrés de la nature, de la grâce et de la gloire: je veux dire le divin Coeur de Jésus Fils unique de Marie, et le Coeur virginal de Marie Mère de Jésus; le Coeur du meilleur Père qui puisse être, et de la meilleure Fille qui fut ni qui sera jamais; le Coeur du plus divin de tous les Époux, et de la plus sainte de toutes les Épouses; le Coeur du plus aimable de tous les enfants, et de la plus aimante de toutes les Mères: deux Coeurs qui sont unis ensemble par le même esprit et par le même amour qui unit le Père de Jésus avec son Fils bien-aimé, pour n'en faire qu'un Coeur: non pas en unité d'essence, telle qu'est l'unité du Père et du Fils, mais en unité de sentiment, d'affection et de volonté.